

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	งานพัสดุ	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี	สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ประเภท	ปรับปรุงป้ายชื่อโรงพยาบาล บনยอคอาคาร		
เจ้าของอาคาร	โรงพยาบาลสิงห์บุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสิงห์บุรี ต.บางพุทรา อ.เมือง จ.สิงห์บุรี		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	เอกชน		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร. 4	จำนวน	1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	530,519	1.3073	693,547	
2	ประเภทงานทาง	0		0	
3	ประเภทงานชลประทาน	0		0	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0		0	
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	0	ภาษี 7 %	0	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	30000		30000	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			723,547	
	คิดเป็นเงินเพื่อกำหนดเป็นราคากลาง			723,547	
	ตัวอักษร	เจ็ดแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายภูริต นุชเอี่ยมปภา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ แก้วแสง)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริพงศ์ เนื่อนุ่ม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

รายละเอียดประมาณราคา ปรับปรุงป้ายชื่อโรงพยาบาล บนยอดอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสิงห์บุรี ต.บางพุทรา อ.เมือง จ.สิงห์บุรี
 แบบแปลน

ลำดับ	รายการ	เสาเข็มคอน.	ไม่มีเสาเข็ม	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน			
	กลุ่มงานที่ 1			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม			
	1.1 โครงสร้าง		306,918.50	
	1.2 โครงหลังคา			
2	งานสถาปัตย์			
	2.1 งานมุงหลังคา		-	
	2.2 งานฝ้าเพดาน		-	
	2.3 งานผนัง - ผิวผนัง		223,600.00	
	2.4 งานพื้น - ผิวพื้น		-	
	2.5 ประตู - หน้าต่าง - ช่องระบายอากาศ-ช่องแสง		-	
	2.6 งานสุขภัณฑ์		-	
	2.7 งานทาสี		-	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		-	
4	งานไฟฟ้าและสื่อสาร			
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		0	
6	งานระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน		0	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		0	
	รวมกลุ่มงานที่ 1		530,518.50	
	กลุ่มงานที่ 2			
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		0	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		0	
	รวมกลุ่มงานที่ 2		0	
	กลุ่มงานที่ 3			
1	งานภูมิทัศน์		0	
2	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น		0	
	รวมกลุ่มงานที่ 3		0	
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์สั่งซื้อ		0	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ		30,000.00	

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสิงห์บุรี ต.บางพุทรา อ.เมือง จ.สิงห์บุรี

แบบเลขที่ เอกชน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	งานรื้อถอน							
1	งานรื้อถอนและขนวัสดุย้ายวัสดุ	L/s	1	0	0	4500	4500	4,500
	งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	งานโครงสร้าง							
1	คอนกรีต กำลัง 210 ksc ทรงกระบอก ที่ 28 วัน	ลบ.ม.	0.14	1682.25	236	391	55	290
2	แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	2.3	336	773	0	0	773
3	ค้ำยัน	ม.	2.3	22	51	0	0	51
4	ค่าแรง	ตร.ม.	2.88	0	0	133	383	383
5	RB24 dia 6 mm.	กก.	0.72	27.472	20	4.1	3	23
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	0.02	82.24	2	0	0	2
7	□ 150x75x3.2 mm. (10.8 kg./m.)	กก.	3090.42	28.611	88420	14	43266	131,686
8	□ 75x75x3.2 mm. (7.01 kg./m.)	กก.	911.65	28.611	26083	14	12763	38,846
9	แผ่นเหล็กขนาด 200x200x15 mm.	แผ่น	36	172.477	6209	80	2880	9,089
10	4-M16 HIT-C ANCHOR ROD W/HIL TI HIT RE-500 V3	ชุด	144	306.6	44150.4	20	2880	47,030
11	สีรองพื้นกันสนิมทาทับด้วยสีน้ำมัน	ตร.ม.	353.55	50	17677.5	35	12374	30,052
12	สีกันไฟ ชนิดพ่นเฉื่อยหนา 500 ไมครอน สำหรับ	ตร.ม.	176.775	200	35355	50	8839	44,194
	โครงสร้างเหล็ก							
					218976		83443	302,419
	งานสถาปัตยกรรม							
1	แผ่นอลูมิเนียมสำเร็จรูปตัว C อบสีเทาเข้ม	ตร.ม.	113.6	800	90880	200	22720	113,600
2	ป้ายชื่อและโลโก้ ตัวอักษรเหล็กซิงค์ พ่นสีระบบ 2K	L/s	1	110000	110000	0	0	110,000
	ด้านในใส่ LED Samsung หรือเทียบเท่า							
	ด้านหน้าเป็นอะคริลิคสีขาวโปร่งแสงหรือสีตามที่							
	โรงพยาบาลกำหนด							
					200880		22720	223,600
	ค่าใช้จ่ายพิเศษ							
1	เช่าเครื่องจักรยกอุปกรณ์และวัสดุ	วัน	10	3000	30000	0	0	30,000

